com sede e atuação em Indaiatuba:

I  -  Associação  Beneficente  ABID,  associação  sem  fins
lucrativos, com sede na Rua Adhemar de Barros, nº 759, Cidade Nova –
Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  03.508.076/0001-10,  subvenção
social  de  até  o  limite  de  R$  15.600,00  (quinze  mil  e  seiscentos  reais)
divididos em parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção do
“Programa de Proteção Integral à Criança a ao Adolescente” desenvolvidos
pela entidade, nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão
de Análise de Projetos do Conselho Municipal da Assistência Social - CMAS

[...]

II -  Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Indaiatuba – APAE, associação sem fins lucrativos, com sede na Alameda
das Crianças, nº 100, Vila Vitória – Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº
48.175.871/0001-72, subvenção social de até o limite de R$ 22.202,40 (vinte
e dois mil, duzentos e dois reais e quarenta centavos), divididos em parcelas
mensais,  destinados  exclusivamente  à  manutenção  do  Programa  para
pessoas  com  deficiência  intelectual  acima  dos  30  anos,  nos  termos  do
projeto  aprovado  pela  Comissão  de  Análise  de  Projetos  do  Conselho

[...]

do Bem Estar Social, através do Processo Administrativo nº 29.153/2017;

III  -  Casa da Criança Jesus de Nazaré,  associação  sem
fins lucrativos,  com sede na Alameda das Crianças,  nº  105,  Vila  Vitória,
Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  50.079.763/0001-48,  subvenção
social de até o limite de R$ 15.204,00 (quinze mil, duzentos e quatro reais),
divididos em parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção do

Texto compilado  pela  Câmara  Municipal  de  Indaiatuba,  atualizado  até  a  Lei  nº  6.920,  de
3/5/2018. Este texto não substitui o original publicado na Imprensa Oficial do Município.

[...]

IV -  Centro Espírita Apóstolos do Bem (Lar de Velhos
Emmanuel),  associação  sem  fins  lucrativos,  com  sede  na  Rua  Pedro
Gonçalves,  nº106,  Vila  Nossa  Senhora  da  Candelária  –  Indaiatuba/SP,
inscrita  no CNPJ sob nº  49.455.108/0002-49,  subvenção social  de  até  o
limite de R$ 28.800,00 (vinte e oito  mil  e  oitocentos reais),  divididos em
parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção do ‘Programa
Atenção Permanente ao Idoso” desenvolvido pela entidade, nos termos do
projeto  de  trabalho  aprovado  pela  Comissão  de  Análise  de  Projetos  do
Conselho Municipal da Assistência Social - CMAS e Secretaria Municipal da

[...]

V -  Centro de Inclusão e Assistência as Pessoas com
Necessidades Especiais – CIASPE, associação sem fins lucrativos, com
sede na Rua Ibatinga, nº 291, Jardim Umuarama, Indaiatuba/SP, inscrita no
CNPJ sob nº 06.072.225/0001-30, subvenção social de até o limite de R$
12.000,00  (doze  mil  reais),  divididos em  parcelas  mensais,  destinados
exclusivamente  à  manutenção  do  ‘Projeto  Inclusão  Transformando
Paradigmas’, nos termos do projeto aprovado pela Comissão de Análise de
Projetos do Conselho Municipal da Assistência Social - CMAS e Secretaria

[...]

VI  -  Centro  Espírita  Padre  Zabeu  Kauffman  (Casa  da
Mulher Anália Franco),  associação sem fins lucrativos, com sede na Rua
13 de maio, nº 1.054, Cidade Nova – Indaiatuba/SP, inscrito no CNPJ sob nº
44.730.505/0001-87,  subvenção  social  de  até  o  limite  de  R$  14.004,00
(quatorze  mil  e  quatro  reais),  divididos em parcelas  mensais,  destinados
exclusivamente à manutenção do ‘Projeto Gestante, Adolescente e Mulheres
(GAM)’  desenvolvido pela entidade,  nos termos do programa de trabalho
aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal da